
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Ritenuto di partecipare con il dott. Mentani alla giornata di studi organizzata d PAIDEIA su "L'inventario e 

il patrimonio degli EE.LL." che si terrà a Bologna il 13 febbraio 2006, costo E 250,00 per il primo partecipante e 

E. 200,00 per il secondo (costo complessivo E. 450,00), nel caso di adesioni entro il 3 febbraio, il costo sarà di 

E. 220,00 per il primo partecipante e di E. 180,00 per il secondo, da corrispondersi attraverso bonifico bancario 

(costo E. 5,00) c/o Cooperbanca, Divisione Banca Agricola Mantovana, Agenzia E-Reggio Emilia intestato a 

PAIDEIA S.r.L. - Coordinate bancarie: IBAN IT21;CIN W; ABI 05024; CAB 12820; C/C 000009990750, 

CAUSALE Comune di Cattolica, CORSO cod. D/06; 

  Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

DETERMINA



1) - di procedere all'iscrizione del sottoscritto, ing. E. Filippini, e del dott. G. Mentani - 8  settore - alla 

giornata di studi organizzata d PAIDEIA su "L'inventario e il patrimonio degli EE.LL." che si terrà a Bologna il 

13 febbraio 2006, costo E 250,00 per il primo partecipante e E. 200,00 per il secondo (costo complessivo E. 

450,00), nel caaso di adesioni entro il 3 febbraio, il costo sarà di E. 220,00 per il primo partecipante e di E. 

180,00 per il secondo, da corrispondersi attraverso bonifico bancario (costo E. 5,00) c/o Cooperbanca, Divisione 

Banca Agricola Mantovana, Agenzia E-Reggio Emilia intestato a PAIDEIA S.r.L. - Coordinate bancarie: IBAN 

IT21;CIN W; ABI 05024; CAB 12820; C/C 000009990750, CAUSALE Comune di Cattolica, CORSO cod. 

D/06; 

   

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 405,00 sul cap. 1030 "Acquisto prodotti di consumo e di beni 

non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno n. 140 01 -;

 3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli (Formazione del Personale) e nell'Economo Com.le rag. 

Marisa Gennari le responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32472/ASD-DEL     Determina D. n. 51 del 28.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


